中共景县纪委监委
关于公开选调工作人员拟录用人员名单公示

按照《中共景县纪委监委关于公开选调工作人员的公告》有关规定，经过报名、资格审查、面试、考察等程序，梁祯瑶、李玉龙、李建伟、陶缘四名同志被确定为中共景县纪委监委拟选调人员。现予以公示。
梁祯瑶，女，现任景县杜桥镇政府一级科员。
李玉龙，男，现任景县交通运输局一级科员。
李建伟，男，现任景县县委统战部一级科员。
陶  缘，女，现任景县温城镇政府一级科员。
干部群众对公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面的情况，可通过电话形式进行反映。反映问题要实事求是、客观公正。反映问题提倡署真实姓名，我们将对署名人信息严格保密。
[bookmark: _GoBack]公示时间：2024年10月12日至10月17日
举报电话：0318-4222368

中共景县纪委监委
2024年10月12日

- 1 -